
 Fahrplan  2020 / 2021 Bereich Tarnow  gültig ab 04.01.2021  

 

 

Boldebuck ab 06:45 Tieplitz ab 06:38  Boitin Kirche ab 07:10

Karcheez .. 06:50 Groß Upahl .. 06:42  Boitin .. 07:11

Hägerfelde Ausbau .. 06:52 Hägerfelde .. 06:46  

Prüzen .. 06:55 Prüzen .. 06:48  

    

Tarnow Schulplatz an 07:00 Tarnow Schulplatz an 06:52  Tarnow Mühle ab 07:15

      

   Tarnow West .. 07:18

Tarnow Schulplatz ab 07:05 Tarnow Schulplatz ab 07:05    Zibühl .. 07:20

Zibühl Ausbau .. 07:09 Dreetz Ausbau .. 07:21

Tarnow West .. 07:11 Peetsch .. 07:24

Zibühl .. 07:13 Büz Vierburg .. 07:28

Dreetz Ausbau .. 07:14 Büz Vierburgweg 27 .. 07:29

Dreetz .. 07:18 Büz Vierburgweg .. 07:30

Peetsch .. 07:21 Bützow Bahnhof .. 07:32

Zernin .. 07:31 Bützow Pferdemarkt  .. 07:36

Steinhagen, Tannenberg .. 07:36 Büz Schule Am Rathaus .. 07:37

Bützow Gymnasium 07:41 Büz Grundschule Schloßstraße .. 07:41

Büz Grundschule Schloßstraße .. 07:46  Bützow Gymnasium an 07:46

Bützow Pferdemarkt  .. 07:49

Büz Schule Am Rathaus an 07:50 Güstrow ZOB an 07:28

      

 Linie 273   Rückfahrten   
     

Gymnasium ab 13:05

GS Schloßstraße ab 13:10
 

Gymnasium ab 13:55

GS Schloßstraße ab 14:00

Schule am Rathaus ab 14:06

Gymnasium ab 14:15

GS Schloßstraße ab 14:19

Schule am Rathaus ab 14:24

Gymnasium ab 16:10

GS Schloßstraße ab 16:14

Schule am Rathaus ab 16:19

Hinfahrten

Linie 270

Linie 270Linie 270 Linie 273

Linie 273

Vierburg, Peetsch, Dreetz, Zibühl, Zibühl Ausbau, Tarnow, Boitin

Tarnower Chaussee, Tarnow, Boitin, Prüzen Krzg., Mühlengeez, Karcheez B104, Boldebuck, Gülzow, Wilhelminenhof, 

Parum, Güstrow

Vierburg, Peetsch, Dreetz, Zibühl, Zibühl Ausbau, Tarnow, Boitin, Prüzen, Hägerfelde, Groß Upahl, Tieplitz

! Prüzen, Mühlengeez, Karcheez, Boldebuck und Gülzow werden nach Bedarf bedient !

Vierburg, Peetsch, Dreetz, Zibühl, Zibühl Ausbau, Tarnow, Boitin, 



 Fahrplan  2020 / 2021 Bereich Bernitt   gültig ab 04.01.2021  

 Hinfahrten 

Käterhagen ab 06:54 Klein Sien ab 06:50 Jürgenshagen ab 07:00 07:25

Abzwg.n. Neu Käterhagen .. 06:55 Klein Sien Ziegelei .. 06:52 Jürgenshagen Abzweig .. 07:02 07:27

Hermannshagen .. 06:57 Moisall .. 06:55 Penzin Abzwg. n Viezen .. : 07:30

Klein Sien Mühle .. 06:58 Schlemmin .. 07:00 Penzin Gaststätte .. : 07:32

Klein Sien Abzweig .. 07:00 Schlemmin Abzweig .. 07:02 Gischower Weg .. 07:03

Klein Sien .. 07:01 Kurzen Trechow Ausbau .. 07:04 Klein Gischow Abzweig .. 07:05

Gnemern .. 07:08 Kurzen Trechow .. 07:06 Groß Gischow .. 07:06  

Moltenow Ausbau .. 07:10 Langen Trechow .. : Viezen .. 07:09  

Moltenow Abzweig .. 07:12 Neuendorf Ausbau .. 07:09

Moltenow .. 07:14 Neuendorf .. 07:11

Neu Bernitt Wendeplatz .. 07:16    

Neu Bernitt .. 07:17    

Bernitt Schule an 07:22 Bernitt Schule an 07:20 Bernitt Schule an 07:16  

Bernitt Schule ab 07:22  

Bernitt Schule ab 07:23    Bernitt  I .. 07:27  

  : Glambeck ab 07:05 Penzin Abzwg. n Bernitt .. 07:28 07:35

Schlemmin .. 07:29 Göllin .. 07:10 Langen Trechow Chaussee .. : 07:38

Kurzen Trechow Ausbau .. 07:33 Qualitz .. 07:15 Langen Trechow .. 07:33 :

Kurzen Trechow Neubau .. 07:35 Jabelitz .. 07:20 Bützow Gymnasium .. 07:39 07:44

Kurzen Trechow .. 07:36 Jabelitz Abzweig .. 07:23 Büz Grundschule Schloßstr. .. 07:42 07:47

Neuendorf Ausbau .. 07:38 Gralow Abzweig .. 07:25 Büz Langestraße .. 07:44 07:49

Steinhagen Ausbau 26 .. 07:40 Katelbogen .. 07:27 Bützow Pferdemarkt .. 07:46 07:51

Steinhagen Bruchsberg .. 07:41 Steinhagen .. 07:32 Büz Schule Am Rathaus an 07:48 07:52

Bützow Gymnasium .. 07:45 Bützow Gymnasium .. 07:36

Büz Grundschule Schloßstr. .. 07:52 Büz Grundschule Schloßstr. .. 07:40 Linie 280
Büz Langestraße .. 07:54 Büz Langestraße .. 07:41 Baumgarten, Müllerweg ab 06:35

Bützow Pferdemarkt  .. 07:56 Bützow Pferdemarkt  .. 07:42 Baumgarrten .. 06:37

Büz Schule Am Rathaus an 07:57 Büz Schule Am Rathaus an 07:44 Wendorf b. Baumgarten .. 06:40

      Laase .. 06:44

Qualitz .. 06:52

Glambeck .. 07:00

07:20Bernitt Schule an

Linie 280 / 281 Linie 281 Linie 282

Linie 280



Fahrplan  2020 / 2021 Rückfahrten Bereich Bernitt   gültig ab 04.01.2021 

   

 

 G
ru

n
d
s
c
h
u
le

 P
fe

rd
e
m

a
rk

t

 S
c
h
u
le

 A
m

 R
a
th

a
u
s

 G
y
m

n
a
s
iu

m

Linie 280  Mo, Mi, Do  12:50 12:51 13:00  Steinhagen, Katelbogen, Schlemmin, Bernitt Schule

                   Anschluß 13:35 Uhr in Bernitt an gesamten Schulbereich

 Montag - Freitag    13:35 Uhr ab Bernitt Schule nach Viezen, Groß Gischow, Jürgenshagen

Linie 282   Mo - Fr  13:00 13:01 13:05  Langen Trechow Chaussee, Penzin Abzweig, Bernitt, Bernitt Schule Umsteigemöglichkeit 

                   Anschluß 13:35 Uhr in Bernitt an gesamten Schulbereich

Linie 280   Mo - Fr 13:20  Rühn Hof, Rühn, Steinhagen

Linie 282   Mo - Fr 13:45 13:55 13:56 14:00  Langen Trechow, Penzin Abzweig, Bernitt, Viezen, Groß Gischow, Jürgenshagen, 

Linie 280   Mo - Fr 14:00 14:05 14:06 14:13  Steinhagen, Katelbogen, Jabelitz, Qualitz, Göllin, Käterhagen, Hermannshagen, 

Klein Sien, Neu Bernitt, Bernitt

Linie 281   Mo - Fr  14:05 14:06 14:10  Neuendorf, Kurzen Trechow, Schlemmin, Moisall, Klein Sien, Gnemern, Moltenow, Neu Bernitt, Bernitt

Linie 273   Mo - Fr 15:55 15:50  mit Zubringer zum Pferdemarkt

Linie 282   Mo - Fr
 

16:00 16:01  Langen Trechow, Penzin,(Di+Do Neu Bernitt bei Bedarf!), Bernitt, Viezen, Groß Gischow, Jürgenshagen

Linie 281   Mo - Fr  16:05 16:06 16:10 Steinhagen Bruchsberg, Neuendorf, Kurzen Trechow, Schlemmin, Moisall, Klein Sien, Moltenow, Gnemern

 



 gültig ab 04.01.2021  

 Hinfahrten

Eickelberg ab 06:50 Baumgarten Müllerweg ab 06:45

Eickhof .. 06:54 Baumgarten .. 06:47

Klein Raden .. 06:57 Wendorf b. Baumgarten .. 06:50

Buchenhof .. 07:01 Qualitz .. 06:55

Rosenow .. 07:06 Laase .. 07:01

Schlockow .. 07:09 Schependorf .. 07:04

Lübzin .. 07:14 Warnow Schule .. 07:09

Dietrichshof .. 07:17 Zernin ab 07:15
   
Warnow Schule an 07:22 Warnow Schule an 07:20
     

Warnow Schule ab 07:30 Warnow Schule ab 07:25

Zernin .. 07:35 Wendorf b. Baumgarten .. 07:30

Rühn Zollende .. 07:40 Baumgarten .. 07:33

Rühn Sporthalle .. 07:42 Baumgarten Müllerweg .. 07:34

Pustohl .. 07:44 Rühn Hof .. 07:37

Büz Am Forsthof ..  Rühn .. 07:40

Büz Grundschule Schloßstr. ..  Rühn Sporthalle .. 07:42

Bützow Bahnhof ..  Pustohl .. 07:44

Bützow Pferdemarkt  ..  Büz Grundschule Schloßstr. .. 07:49

Büz Schule Am Rathaus ..  Büz Langestraße .. 07:51

Büz Langestraße ..  Bützow Pferdemarkt  .. 07:53

Bützow Gymnasium an 07:53 Büz Schule Am Rathaus an 07:54

   

 Rückfahrten

  
P

fe
rd

e
m

a
rk

t

 G
y
m

n
a
s
iu

m

 G
ru

n
d
s
c
h
u
le

 S
c
h
u
le

 A
m

 R
a
th

a
u
s

Linie 285   Mo - Fr  13:45  Pustohl, Rühn, 
  

  Pustohl, Rühn, Zernin, Warnow, Eickhof, Eickelberg, Buchenhof, 

  Klein Raden, Rosenow, Schlockow, Dietrichshof, Lübzin,

  Pustohl, Rühn, Hof Rühn, Baumgarten, Wendorf, Warnow,

 14:35 ab Warnow, Wendorf, Baumgarten, Schependorf, Laase, Qualitz,

  Zernin, Warnow, Eickhof, Eickelberg, Buchenhof, 

  Klein Raden, Rosenow, Schlockow, Dietrichshof, Lübzin,

Linie 286   Mo - Fr 16:35 : : 16:36  Pustohl, Rühn, Hof Rühn, Baumgarten, Wendorf, Scheppendorf, Laase

Linie 286   Mo - Fr

Fahrplan Bereich Warnow   2020/2021

Linie 285 Linie 286

14:10 14:15 14:19Linie 285   Mo - Fr

14:05 14:09 14:14

15:55 16:00 16:06Linie 285   Mo - Fr

15:50 ab Gymnasium mit Zubringer Linie 273 zum Pferdemarkt



  Fahrplan  2020 / 2021 gültig ab 04.01.2021  

 Bereich Klein Belitz  /  Schwaan / Zepelin   

Groß Belitz ab 06:49 Schwaan ab 07:00

Reinstorf .. 06:55 Schwaan Sandgarten .. 07:06

Neukirchen .. 06:56 Werle II .. 07:08

Klein Belitz .. 06:59 Werle I .. 07:10

Klein Belitz Krzg. .. 07:01 Werle Hof .. 07:12

Selow Ausbau .. 07:04 Neu Kassow .. 07:14

Selow .. 07:06 Kassow aus Neu Kassow kommend .. 07:17

Friedrichshof .. 07:13 Oettelin .. 07:23

Passin Ausbau .. 07:15 Zepelin .. 07:28

Passin .. 07:17 Zepelin Alte Molkerei .. 07:30

Selow Abzweig .. 07:20 Zepelin Ausbau 52 .. 07:32

Horst .. 07:25 Wolken Schwaaner Straße .. 07:34

Parkow .. 07:30 Büz Schule Am Rathaus .. 07:43

Büz Schule Am Rathaus .. 07:36 Büz Grundschule Schloßstraße .. 07:47

Büz Grundschule Schloßstr. .. 07:40 Bützow Gymnasium an 07:52

Bützow Gymnasium an 07:45

   

 Rückfahrten  Mo - Fr
  

Linie 292
Gymnasium ab 13:00

Grundschule Schloßstraße ab 13:05

Pferdemarkt ab 13:10
 

Gymnasium ab 14:15

Grundschule Schloßstraße ab 14:19

Schule Am Rathaus ab 14:23

Grundschule Schloßstraße ab 16:05

Pferdemarkt ab 16:10

Schule Am Rathaus ab 16:11

Linie 283  

Gymnasium ab 11:55  Fahrt verkehrt nur am Dienstag und Freitag

Grundschule Schloßstraße ab 12:00  Horst, Parkow, Selow, Klein Belitz, Neukirchen, Reinstorf, Groß Belitz

Pferdemarkt ab 12:05

Gymnasium ab 14:15

Grundschule Schloßstraße ab 14:20

Pferdemarkt ab 14:25

Pferdemarkt ab 16:05  Selow, Klein Belitz, Neukirchen, Reinstorf, Groß Belitz,

Linie 284

ab 12:15  Passin, Friedrichshof, Kambs, Vorbeck, Schwaan,

Gymnasium ab 14:00

Grundschule Schloßstraße ab 14:05

Pferdemarkt ab 14:10

Pferdemarkt  ab 16:05  Passin, Friedrichshof, Kambs, Vorbeck, Schwaan

 Horst, Parkow, Selow, Klein Belitz, Neukirchen, Reinstorf, Groß Belitz

15:50 ab Gymnasium zum Pferdemarkt mit Zubringer Linie 273

Bützow Pferdemarkt

  Horst, Parkow, Passin, Friedrichshof, Kambs, Vorbeck, Schwaan,

15:50 ab Gymnasium zum Pferdemarkt mit Zubringer Linie 273

Linie 292Linie  283

Wolken, Zepelin, Oettelin, Kassow, Werle, Schwaan,

Wolken, Zepelin, Oettelin, Kassow, Neu Kassow, Mistorf Bahnhof,  Werle Hof, 

Werle, Schwaan

Wolken, Zepelin, Oettelin, Kassow, Werle, Schwaan

15:50 ab Gymnasium zum Pferdemarkt mit Zubringer Linie 273


